(5 Port.; ea, Trid.; eorum, Cont.
(8) admonent, Trid., y Port.

{(T) etiem--repugnare, inciriyelas en un paréntesis Cont,
{8) thulier, Trgd., gy Port. 4 e

.
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Cap. 11

Si vero contigerit éx prioribus nuptiis inculpabi-
libus filios esse ei, aut nepotes forie, aui ulterius,
paternam mox illi accipiant successionem, suae
quidem potestatis patris supplicio facti, pascentes
autem eum et alia necessaria praebentes, Nam li-
cet legum contemtor ei impius sit, tamen pater est.

Cap, I1

Et hoc quidem sequens tempus habeat post prae-
sentem nostram constitutionem ecurrens, nullo
contristando, si caste vixerit; licebit enim nihil
peccantes sub hac lege non subdi. Quod vero iam
transactum est, nec omnino relinjuimus innoxium,
nec omnibus modis sub acerbam indignationem
submittimus, sed si quae incesiae factae sunt nu-
ptiae, si quidem contigerit eas. quolibet modo dis-
solvi, sine reatu sint; si vero haec nostra lex inve-
nerit aliquem post tales nuptias (1), licentiam ille
habeat, ex guo omnibus insinuata est, intra duos
annos sic sibi copulatam dimittere coniugem, nen
reversuram ulterius ad eum, neque separatam qui-
dem figuraliter, pro veritate vero coniunciam (‘}or-
san enim sic prioribus satisfaciat), sola quarta eius
substantiae parte ad fiscum deferenda,.at ad filios
omni alia substantia, ¢ 'am eis tanquam innoxiis
concedimus, ut, 8i quinem soli, et non cam aliis et
ipsis legitimis sint, ex (2) aliis nuptiie inculpabili-
bus exsistentibus, non priventur paterna succes-
sione, nisi insie eos odio habens pater propter aliam
quandam legitimam offensionem a sua excludat
successione. : :

§ 1.—Si vero etiam nuptiae sint aliae prius fa-
ctae, et non offendentes legem, et filii inde orian-
tor, tres quidem partes hereditatis undique incul-
pabilibus et innoxiis relinqui filiis, nisi aliquid
offendant aliud, quod eos indignos patrig secun-
dum legem successione demonstret; quartam vero
filiis iniuriam qaidem passis, innoxiis tamen, re-
linquere liceatl, et ipsis incuipabilibus per omnia
alia circa patrem vigis, scilicet et praecepta (3) ex
paterna substantia quaria parte, quam fisco dari
praecipimus. Damus autem eis non ax testamenio
solo, sed etinm ab intestato genitorum secundum
priug a nobis dictum modum fieri heredes. Hoc eo-
dem valente, si etiam,  postquam prius dimiserit
coniugem inceste sibi copulatam (4), alteram duxe-
rit secundum legem uxorem, filiis el et ex priore
exsistentibus, et postea ex legitima procreatis; sic
enim prius tempus clementiase vineimus, dote guip-
pe praecedenti mulieri danda. Si autem uxorem